Ato contínuo procedeu-se à abertura do ENVELOPE No 2 - PROPOSTA COMERGIAL, a

serem conferidas pela equipe técnica para verificação da aceitabilidade. Todos os

documentos do envelope no 2, Íoram rubricâdos por todos os presentes.

URUTU SISTEMA DE VIGILÂNCIA LTDA: R$33.í85.252,50 ( Trinta e três milhões,

cento e oitenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

sEG L|FE GESTÃO EM SEGURANçA PRIVADA - LTDA: R$33.523.005,25 (Trinta e

três milhôes, quinhentos e vinte três mil, cinco reais e vinte cinco centavos).

Tendo sido o menor valor da empresa URUTU SISTEMA DE VIGILANCIA LTDA e
questionada se êssê era o valor Íinal de sua proposta, a mesma informou que esse é o

valor final.

Na sequência, tendo sido considerada acêitável, a sessão prosseguiu com a abertura do

[...]

membros da comissáo, comprovando sua autenticidade, bem como a pêrtinência com o

objeto licitado e quantitativos, considerando assim a licitante habilitada.

Ato contínuo a |icitanle URUTU SISTEMA OE VIGILÂNCIA LTOA, CNPJ/MF

0í.721.355/0001-32, Íoi declarada vencedora com a proposta no valor total global de

R$33.185.252,50 ( Trinta e três milhõês, cento e oitenta e cinco mil, duzentos e cinquenta

e dois reais e cinquenta centavos).

Não houve maniÍestação para interposição de recurso, por parte dos licitantes presentes

Dessa forma, foi declarada encerrada a sessão, submeteremos o presente certame

licitatório à autoridade competente para conhecimento e deliberação quanto à